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1. Bölüm

Yeni Bir Arkadaş

Başak, Çınar ve Güneş, Fransız Guyanası*’nda-

ki, Awala adlı küçük bir kasabada, anne ve baba-

larıyla birlikte kamp yapıyorlardı. Tayfun Bey ve 

Nilüfer Hanım, Surinam** ile sınır oluşturan Maroni 

Irmağı’nın ağzında yaşayan kuşlar hakkında bir bel-

geselin çekiminde çalışıyorlardı.

Üç çocuğa, dijital bir kamera hediye edilmişti. 

Blog sayfalarını yeni fotoğraflarla zenginleştirmek 

için bir an önce onu kullanmaya hevesleniyorlardı. 

Elbette, Badem de bu yolculuğa katılmıştı.

*  Güney Amerika’nın güneyinde Fransa’ya ait bir bölge.
**  Fransız Guyanası ile komşu olan ülke.
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Başak, “Çocuklar!” diye seslendi. “Şu plaja bakın, 

ne kadar da güzelmiş!”

Doğadostlarının en dinamik üyesi, keyifle gülüm-

seyerek okyanusa karşı, kumların üzerine uzandı. 

Badem, Çınar ve Güneş, başlarını salladılar. 

Çınar, “Kamp yerinden yeni çıktık,” diye itiraz 

etti. “Daha ilk adımda, güneşlenmek için yere seri-

lirsen, asla bir röportaj konusu bulamayız!”

Başak, iki kardeşine ve dağ gelinciğine gözlüğü-

nün üzerinden bakarak cevap verdi:
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“Ben de kameramızı kullanmak için sabırsızla-

nıyorum ama etrafa baksanıza… Burası bir cennet! 

Böyle bir yerde, tehlikedeki bir hayvanla karşılaş-

mak mümkün mü?”

Tam o sırada Güneş, parmağını sola doğru uzata-

rak heyecanla seslendi:

“Şuraya bakın! Kasabaya bir kayık yanaşmak 

üzere. Gidip balıkçıların neler yakaladıklarını göre-

biliriz!”

Çınar, “Çok iyi fikir!” diye onayladı.

Başak, göz ucuyla bakarak, “Hımmm,” diye söy-

lendi. “Orası, benim için fazla uzak! Ben burada kalıp 

eşyaların başında durayım. Siz gidin, dönüşte gördük-

lerinizi anlatırsınız.”

Çınar ile Güneş, bezginlikle başlarını salladılar. 

Eğer Başak, güneşlenmeye karar vermişse kimse onu 

yerinden kıpırdatamazdı. Kamerayı ablalarına bıra-

kıp koşar adım kasabaya doğru ilerlediler, sadık dost-

ları Badem de onların ardından gitti.
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